

خبر

نساجی دنبال حضور حداکثری هواداران

تیم فوتبال نساجی مازندران در چهارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال روز سه‌شنبه نهم اسفند از ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید وطنی میزبان استقلال خواهد بود. بر همین اساس، ایزد سیف‌الله پور مدیرعامل و دیگر مسئولان باشگاه نساجی مازندران با فرماندار و فرمانده انتظامی قائمشهر به منظور هماهنگی‌های لازم در بحث ورود حداکثری هواداران به ورزشگاه شهید وطنی در بازی مقابل استقلال نشستند. این شانس را داشته باشند در حضور پرتعداد هواداران شان از استقلال میزبانی کنند.

۶۵ درصد دریافتی ملوانی‌ها

با اعلام پیمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان و با مساعدت مهندس اشکان پوررشید، باشگاه ملوان ۱۵ درصد از مبلغ قرارداد اعضای تیم فوتبال بزرگسالان ملوان را پرداخت کرد.

به این ترتیب پرداختی تیم بزرگسالان ملوان پیش از هفته بیست و یکم لیگ برتر به ۶۵ درصد رسید.

ادامه تمرین پیکان برای بازی با گل‌گهر

خودروسازان فوتبال ایران بعد از صعود به جمع ۸ تیم برتر جام حذفی تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی جلو می‌برند و آماده مسابقه هفته بیست و یکم لیگ برتر می‌شوند. پیکانی‌ها روز دوشنبه هفته جاری باید در سیرجان مقابل گل‌گهر قرار بگیرند. از این رو تمرینات پیکان با جدیت پیگیری می‌شود تا نفرات برای مسابقه حساس با گل‌گهر آماده باشند.

در حاشیه تمرین دیروز مجتبی حسینی سرمربی پیکان جلسه‌ای را با کاپیتان‌های تیم خود برگزار کرد. حسینی در صحبت‌های خود از ابراهیم صالحی، رشید مظاهری، سامان فلاح، بهروز نوروزی فرد و میلاد بدرقه به‌عنوان نفرات باتجربه تیمش خواست تا برای ایجاد اتحاد هرچه بیشتر بین بازیکنان در مسابقات آینده تلاش کنند.

اعضای تیم پیکان طبق برنامه از پیش تعیین شده امروز نیز در تهران تمرین می‌کنند و سپس عازم سیرجان خواهند شد تا روز دوشنبه مقابل گل‌گهر قرار بگیرند.

عنایتی با ۲ غایب مقابل پرسپولیس

تمرینات تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان در تهران دنبال می‌شود و شاگردان رضا عنایتی برای بازی با پرسپولیس آماده خواهند شد.

نفتی‌ها در حالی برابر پرسپولیس قرار خواهد گرفت که دو بازیکن خود را در این مسابقه در اختیار نخواهد داشت.

میلاد شیخ سلیمانی که در بازی قبلی اخراج شد مقابل پرسپولیس غایب است و میثم نقی‌زاده هم به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تیمش را در بازی روز سه‌شنبه همراهی کند.



عبدالله ویسی

در رستوران برکنارم کردند

عبدالله ویسی درباره برکناری اش از فولاد خوزستان می‌گوید: «من یکی از اعضای را که واقعا در باشگاه مشرک بودم، ملاقات کردم و گفت فلان بازیکنان در یک رستورانی در کیناپارس جلسه برگزار کردند و چند بازیکن را هم به آنجا بردند و گفتند این کار را انجام بدیم تا ویسی برکنار شود. من هنوز هم باورم نمی‌شود. مگر می‌شود از یک مجموعه نان به سر سفره‌ات ببری و چنین کاری کنی؟ شب چطور می‌خواهی؟»



سعید دقیقی

بی سروصدا تا صعود

فصل که شروع شد شاید کمتر کسی فکرش را می‌کرد که شمس آذر قزوین بتواند تا این اندازه موفق عمل کند. سعید دقیقی سرمربی قزوینی‌ها برخلاف بسیاری از همکارانش تمام تمرکز خود را روی مسائل فنی تیمش گذاشت و نتیجه‌اش هم همین شد که می‌بینیم. آنها برای رسیدن به لیگ برتر بیشتر راه را طی کرده‌اند و با چند پیروزی دیگر صعودشان قطعی خواهد شد.



عارف رستمی

امید مس کرمان به آقای گل

مس کرمان با کسب ۱۸ امتیاز در رده چهاردهم لیگ برتر قرار گرفته. این تیم برای قطعی کردن بقای خود در لیگ برتر چشم به گلزنی عارف رستمی در پیشانی خط حمله خود دارد. رستمی که پیش‌تر عنوان آقای گلی لیگ یک را به دست آورد، با ۷ گل زده نه تنها بهترین گلزن مس است بلکه همراه با مغاللو بهترین گلزن لیگ هم محسوب می‌شود.



مجمع کانون مربیان با اهداف جدید؛ ۸ صندلی در مجمع فدراسیون!

اختلاف‌ها، انتخابات را باطل کرد

رئیس فدراسیون اقوام خود را به عنوان سرمربی تیم‌های زنان، پایه و... انتخاب می‌کند و به مجمع می‌آورد تا رأی جمع کند که این قانونی نیست. پس کانون مربیان باید نماینده‌های مربیان را انتخاب کنند که به این صورت ۸،۷ رأی می‌شود. هدف بعدی هم این است که هر فصل مربیان یک درصد از قرارداد خود را همان‌طور که به هیأت فوتبال و... می‌دهند، به کانون مربیان پرداخت کنند تا با این پول، کلاس‌های تقویتی و بازآموزی برگزار شود و به مربیانی که گرفتاری دارند کمک شود.

با این اهداف بزرگ، حالا قرار است مجمع انتخاباتی کانون مربیان ۱۴ روز ۲۲ اسفند در آکادمی ملی المپیک برگزار شود که اعضای کانون برای کاندیدا شدن به عنوان عضو هیأت مدیره یا بازرس، باید حداکثر تا ۱۹ اسفند آگهی‌ها را اعلام کنند. حالا باید دید با اختلافاتی که اخیراً در بین اعضای کانون مربیان ایران به وجود آمد، آیا این مجمع در نوبت اول برگزار می‌شود یا نه؟

اخیر، وزارت کشور هیأت مدیره ۶ ساله قبلی آقای مایلی‌کهن، کربکندی، فرکی و... را به رسمیت می‌شناسد چون مجمع سال ۹۵ و ۹۶ را قبول دارند. کانون مربیان ایران از همان سالی که تأسیس شد یک هدف بزرگ داشت و آن هم داشتن صندلی در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال است. مسأله‌ای که همچنان پیگیری می‌شود. البته در کنار آن، اهداف دیگری هم دنبال می‌شود. سخنگوی کانون مربیان در این مورد صحبت‌های جالبی دارد: «فدراسیون فوتبال باید کانون مربیان را به عنوان یک NGO در مجمع قبول کند. ما هم باید قطعاً به کانون مربیان ارزش بگذاریم و فقط به دنبال یک رأی در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال نباشیم. نظر کانون این است که به جز صندلی جداگانه برای نماینده کانون مربیان، مربیان مختلف از جمله مربیان فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی، رده‌های پایه و... در مجمع حضور پیدا می‌کنند از سوی کانون باید انتخاب شوند، نه فدراسیون. چون به این صورت مثلاً

المپیک، مجمع انتخاباتی برگزار شود که در این مجمع از همه اعضای کانون دعوت می‌شود به جز آقای ناصری دبیر کانون. چون ایشان مربیگری نکرده و فقط کارت مربیگری درجه D دارد که کفاف نمی‌کند.» در انتخابات قبلی که ابطال شد دکتر بیژن ذوالفقارنسب به عنوان رئیس کانون مربیان انتخاب شد که باید دید در انتخابات چند روز آینده هم شرکت خواهد کرد یا نه. فریادشیران در این مورد توضیح می‌دهد: «امیدوارم همه اعضا بیایند و دکتر ذوالفقارنسب هم کاندیدا شوند. این کانون و مجمع آینده را روزنامه رسمی هم منتشر شده. همه اعضای که شرایط لازم را داشته باشند می‌توانند کاندیدا شوند. مجمع قبلی را وزارت کشور منحل کرده و برای این مجمع جدید مجوز داده که در روزنامه رسمی هم منتشر شده. به خاطر همین آکادمی به ما جا داد و گرنه این اتفاق نمی‌افتاد. کانون مربیان با مجوز وزارت کشور تشکیل شده و خواسته فریادشیران، جلالی و... نیست. اتفاقاً به خاطر اتفاقات

بزودی در آکادمی ملی المپیک برگزار شود. این خبر که در روزنامه رسمی هم منتشر شده یعنی انتخابات قبلی ابطال شده و قرار است هیأت مدیره جدید در رأی‌گیری اسفندماه انتخاب شوند. نادر فریادشیران سخنگوی کانون مربیان در رابطه با مجمع انتخاباتی جدید می‌گوید: «متأسفانه ۴،۳ ماه پیش برخلاف آیین‌نامه کانون مربیان و علی‌رغم اساسنامه و مقررات، انتخابات برگزار شد که ما در آن مجمع، ایرادات را گفتیم اما توجهی نشد و دوستان گفتند می‌خواهند بروند زیر نظر اتاق بازرگانی. در حالی که کانون مربیان زیر نظر وزارت کشور بود. ضمن اینکه انتخابات با حدود ۲۰، ۳۰ نفر برگزار شد که یک سوم نفرات هم نبودند و حداقل باید یک به اضافه ۶۰ نفر می‌شدند چون کانون ۱۲۰ عضو دارد. به هر حال انتخابات با این شرایط برگزار شد که پیگیری مؤسس کانون مربیان، جواب داد و در نهایت از سوی وزارت کشور، انتخابات ابطال شد. با توجه به این شرایط، قرار است ۲۲ اسفند در آکادمی

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

مجمع انتخاباتی کانون مربیان فوتبال ایران چند ماه پیش برگزار شد که در آن قرار بود هیأت مدیره جدید انتخاب شوند. در این مجمع اتفاقات عجیبی افتاد که دلخوری یکسری از مربیان را به همراه داشت. مثلاً حسین فرکی با ناراحتی جلسه را ترک کرد و البته مجید جلالی با انتشار نامه‌ای، از حضور در کانون مربیان استعفا کرد. دلیل این ناراحتی‌ها و اعتراض‌ها، خروج غیرقانونی کانون مربیان از زیر نظر وزارت کشور و انتقال آن به اتاق بازرگانی بود. این اتفاق در حالی رخ داد که اکثر مربیان معتقد بودند کانون مربیان و اتاق بازرگانی سختی با هم ندارند و با این شرایط وجهه قانونی خود را از دست می‌دهند و نمی‌توانند در مجمع فدراسیون فوتبال جایگاه و صندلی داشته باشند. این اعتراض‌ها روز به روز بیشتر می‌شد اما اتفاقی نیتاد تا اینکه به تازگی خبر رسید مجمع انتخاباتی کانون مربیان فوتبال ایران قرار است

نقل قول

به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم

پورموسوی: پیشنهاد رسمی از فولاد نداشتیم

شایعه پیشنهاد باشگاه فولاد این طور می‌گوید: «واقعیت این است که من تمرکز روی تیم استقلال خوزستان است و برای فولاد آرزوی موفقیت دارم. آنچه اکنون برای من بسیار اهمیت دارد این است که بتوانیم بدون حاشیه و با آرامش کامل کارمان را در ادامه رقابت‌های لیگ یک ادامه دهیم. اگر هم پیشنهادی شده است به صورت مستقیم با شخص من نبوده است.»

با سایپا با یک برد خارج از خانه مجدداً شرایط خوبی را در جدول پیدا کنیم. من از تصمیم فدراسیون بسیار گله‌مند هستم. در هفته دوم اجرای آن را در حساس‌ترین بازی ما مقابل خیبر خرم‌آباد قرار می‌دهند، بازی که برای ما ۶ امتیازی بود و بازیکنان ما را محروم کرد. مطمئن باشید تا آخرین لحظه به صعود امیدوار هستیم و تلاش می‌کنیم جزو مدعیان باقی بمانیم.» او درباره

در بدترین شرایط ممکن برای استقلال خوزستان گرفت و باعث شد ۵ بازیکن اصلی‌مان را در اختیار نداشتیم. خیلی از تیم‌ها یک بازیکن خود را ندارند و بسیار سر و صدا می‌کنند ولی ما پنج بازیکن ما را نداشتیم و طبیعی بود که در چنین شرایطی جایگزین‌ها از شرایط مسابقه دور باشند. به هر حال بازی حساسی بود و به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم و امیدوارم با تلاش بیشتر در بازی

سپروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره تساوی تیمش مقابل خیبر خرم‌آباد می‌گوید: «جا دارد به بازیکنانم خسته نباشید بگویم و تشکر ویژه از حضور هواداران داشته باشم. ۹۰ دقیقه تیم استقلال خوزستان را تشویق کردند. ضمن اینکه من فکر می‌کنم ما امروز با فدراسیون فوتبال بازی داشتیم، البته این صحبت من هیچ ربطی به تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد ندارد که فدراسیون فوتبال

